
 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 
              OPĆINE KAPTOL 
 
11. srpnja 2011. godine 
 

Na temelju članaka 52. i 53., a u svezi sa člankom 65. Zakona o izboru članova 
predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave (Narodne novine br. 
44/05. -pročišćeni tekst i 109/07.) Općinsko izborno povjerenstvo Općine Kaptol, utvrñujući 
rezultate izbora za izbor predstavnice/predstavnika ČEŠKE nacionalne manjine održanih 10. 
srpnja 2011.godine, donijelo je 

 

O D L U K U 

O IZBORU PREDSTAVNIKA ČEŠKE NACIONALNE MANJINE 
U OPĆINI KAPTOL 

  
I. 

 Općinsko izborno povjerenstvo utvrñuje: 
- da Općina Kaptol ima ukupno 71 birača češke nacionalne manjine,  
- da je glasovalo ukupno 17 birača, odnosno 23,94 %,  
- važećih je glasačkih listića bilo 17  ili 100 %, 
- nevažećih glasačkih listića bilo je 0 ili 0,00%. 

 
 

II. 
 Kandidat Zdenko Tauš dobio je 17 glasova, ili 100 %. 

 
 

III. 
 Za predstavnika ČEŠKE nacionalne manjine u Općini Kaptol izabran je  

  ZDENKO TAUŠ 
 
 
 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
 Prigovor protiv ove odluke mogu podnijeti udruge nacionalnih manjina, kandidati, 
najmanje 100 birača ili 5% birača nacionalne manjine u Općini Kaptol. 
 Prigovor se podnosi putem Općinskog izbornog povjerenstva u roku od 48 sati računajući 
od isteka dana kada je izvršena radnja na koju je stavljen prigovor (srijeda 13. srpnja i četvrtak 14. 
srpnja do 24,00 sati). 
 O prigovoru odlučuje Županijsko izborno povjerenstvo Požeško-slavonske županije. 
 
 
       Predsjednik Općinskog izbornog povjerenstva 

       Općine Kaptol Jozo Katić 
 

       _______________________________ 


